
 
 

UCHWAŁA NR 44/X/2025 
RADY GMINY SZULBORZE WIELKIE 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 2024 r. poz. 1530 ze zm.), 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa (Dz.U.2024 r. poz. 167 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na: 

1) zmianie planu dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 

2) zmianie planu wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 

2. Po dokonanych zmianach plan dochodów i wydatków budżetowych wynosi: 

1) dochody 22.474.939,36 zł. z tego: bieżące w wysokości 11.856.464,04 zł. majątkowe w wysokości 
10.618.475,32 zł. 

2) wydatki 22.474.939,36 zł. z tego: bieżące w wysokości 9.416.187,14 zł. majątkowe w wysokości 
13.058.752,22 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2a. 

3. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej zleconych gminie zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4. 

4. Po dokonanych zmianach plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie wynosi: 

1) po stronie dochodów – 650.832,04 zł. 

2) po stronie wydatków - 650.832,04 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

mgr Aneta Niemira 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 kwietnia 2025 r.

Poz. 3793



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

758 0,00

75835 0,00

2750 0,00

801 0,00

80195 0,00

2007 0,00

2009 0,00

2057 0,00

2059 0,00

855 0,00

85502 0,00

2060 0,00

85516 0,00

0660 0,00

900 0,00

90026 0,00

2460 0,00

0,00

0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

0,00 17 745,00 17 745,00

bieżące razem: 11 513 524,04 342 940,00 11 856 464,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

285 340,00 288 500,00 573 840,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 417 740,00 17 745,00 435 485,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 17 745,00 17 745,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

0,00 8 307,00 8 307,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00

11 982,00 786 480,86

3 675,00 3 675,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego
0,00 3 675,00 3 675,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205

0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 5 462,38 5 462,38

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 93 037,62 93 037,62

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

545 000,00 8 307,00 553 307,00

Rodzina 774 498,86

Oświata i wychowanie 0,00 288 500,00 288 500,00

10 536,57 10 536,57

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205

0,00 179 463,43 179 463,43

Różne rozliczenia 2 974 680,58 24 713,00 2 999 393,58

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek 

samorządu terytorialnego

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 469 071,60 24 713,00 493 784,60

Nazwa
Plan przed 

zmianą
Zwiększenie

Plan po 

zmianach

4

Pozostała działalność 0,00 288 500,00 288 500,00

bieżące

5 7 8

Załącznik Nr 1  do uchwały Nr 44/X/2025

Rady Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 31 marca 2025 roku

Zmiany w planie dochodów gminy na 2025 rok

469 071,60 24 713,00 493 784,60

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3793



010 0,00

01043 0,00

6297 0,00

600 0,00

60016 0,00

6630 0,00

801 0,00

80195 0,00

6257 0,00

6259 0,00

921 0,00

92109 0,00

6300 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

1 301 490,00 1 165 484,47 2 466 974,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 016 150,00 876 984,47 1 893 134,47

Ogółem: 19 736 774,04 2 738 165,32 22 474 939,36

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 200 000,00 200 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

0,00 200 000,00 200 000,00

majątkowe razem: 8 223 250,00 2 395 225,32 10 618 475,32

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 10 862,26 10 862,26

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 637,74 637,74

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 200 000,00 200 000,00

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

0,00 1 318 240,85 1 318 240,85

Oświata i wychowanie 4 030 000,00 11 500,00 4 041 500,00

Pozostała działalność 4 030 000,00 11 500,00 4 041 500,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 865 484,47 865 484,47

Transport i łączność 1 107 100,00 1 318 240,85 2 425 340,85

Drogi publiczne gminne 1 107 100,00 1 318 240,85 2 425 340,85

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 865 484,47 865 484,47

Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 865 484,47 865 484,47

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Aneta Niemira

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3793



Dział § Treść
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie

Plan po 

zmianach

600 Transport i łączność 2 132 007,00 0,00 4 059 132,32

Drogi publiczne gminne 2 013 647,00 0,00 3 940 772,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 21 480,00 0,00 55 404,10

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 845 167,00 0,00 3 728 368,22

750 Administracja publiczna 2 521 902,18 0,00 2 581 902,18

Pozostała działalność 82 100,00 0,00 142 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 31 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 0,00 61 000,00

752 Obrona narodowa 449,00 -56,00 449,00

Kwalifikacja wojskowa. 449,00 -56,00 449,00

4300 Zakup usług pozostałych 449,00 -56,00 393,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 56,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
46 500,00 0,00 51 500,00

Komendy wojewódzkie Policji 0,00 0,00 5 000,00

6170

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych

0,00 0,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 680 793,00 0,00 8 005 506,00

Szkoły podstawowe 2 623 823,00 0,00 2 648 536,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 318 000,00 0,00 321 540,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
42 000,00 0,00 42 473,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 438 800,00 0,00 1 459 500,00

Pozostała działalność 4 510 870,00 0,00 4 810 870,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 41 316,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 2 384,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 231 185,05

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 13 614,95

6067
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 0,00 10 862,26

6069
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 0,00 637,74

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 000,00 0,00 6 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym
0,00 0,00 3 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 0,00 3 000,00

855 Rodzina 870 185,86 -100,00 882 167,86

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

599 187,00 0,00 607 494,00

3110 Świadczenia społeczne 484 770,00 0,00 491 077,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 000,00 0,00 55 000,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 19 500,00 -100,00 23 175,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 -100,00 2 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 0,00 15 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 2 175,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 2 500,00

Załącznik Nr 2  do uchwały Nr 44/X/2025

Rady Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 31 marca 2025 roku

Zmiany w planie wydatków gminy na 2025 rok

60016 1 927 125,32

10 000,00

30 000,00

Rozdział Zwiększenie

1 927 125,32

75095 60 000,00

0,00

56,00

33 924,10

1 883 201,22

60 000,00

324 713,00

80101 24 713,00

30 000,00

56,00

75224 56,00

300 000,00

41 316,00

5 000,00

75404 5 000,00

5 000,00

10 862,26

637,74

3 540,00

473,00

20 700,00

80195

3 000,00

12 082,00

2 384,00

231 185,05

13 614,95

2 000,00

85516 3 775,00

0,00

3 000,00

85415 3 000,00

1 500,00

85502 8 307,00

6 307,00

100,00

2 175,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3793



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 826 884,00 0,00 4 973 229,00

Oczyszczanie miast i wsi 11 000,00 0,00 19 600,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 0,00 19 400,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 88 500,00 0,00 93 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 7 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 0,00 17 745,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 17 745,00

Pozostała działalność 3 456 100,00 0,00 3 571 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 0,00 345 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 83 000,00 0,00 343 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 13 000,00 0,00 273 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 260 000,00

19 736 774,04 -156,00 22 474 939,36

146 345,00

90003 8 600,00

5 000,00

5 000,00

90026 17 745,00

115 000,00

260 000,00

92109 260 000,00

200,00

8 400,00

90015

260 000,00

Razem: 2 738 321,32

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Aneta Niemira

17 745,00

90095 115 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3793



Dział Rozdział Paragraf

010

01043

6050

600

60016

6050

720

72095

6067

6069

754

75404

6170

801

80195

6050

6067

6069

Przebudowa drogi dojazdowej do pól w miejscowościach Brulino-

Lipskie - Godlewo-Gudosze
150 000,00

Sprzęt do rozwoju kompetencji społeczno-emocjonalnych u uczniów - 

Podłoga interaktywna
10 862,26

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 637,74

Sprzęt do rozwoju kompetencji społeczno-emocjonalnych u uczniów - 

Podłoga interaktywna
637,74

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 470 000,00

Przebudowa i rozbudowa kompleksu sportowegoprzy szkole 

podstawowej w Szulborzu Wielkim wraz z zagospodarowaniem terenu
470 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 862,26

Współfinansowanie zakupu pojazdu służbowego 5 000,00

Oświata i wychowanie 4 511 500,00

Pozostała działalność 4 511 500,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00

Komendy wojewódzkie Policji 5 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
5 000,00

Zakup generatora awaryjnego prądu 84 501,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 549,00

Zakup generatora awaryjnego prądu 18 549,00

Informatyka 103 050,00

Pozostała działalność 103 050,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 84 501,00

Przebudowa drogi gminnej relacji Świerże-Leśniewek - Leśniewo 1 733 201,22

Przebudowa dróg gminnych 0,00

Rozbudowa drogi gminnej w Szulborzu Wielkim 1 845 167,00

Transport i łączność 3 728 368,22

Drogi publiczne gminne 3 728 368,22

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 728 368,22

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 307 850,00

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Smolewo-Parcele gmina 

Szulborze Wielkie
307 850,00

Budowa wodociągu 0,00

Załącznik Nr 2a  do uchwały Nr 44/X/2025

Rady Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 31 marca 2025 roku

Plan wydatków majątkowych na 2025 rok

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 307 850,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 307 850,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3793



6370

900

90001

6050

90095

6050

6057

6370

921

92109

6050

Modernizacja obiektu lokalnego centrum integracji w Szulborzu Wielkim 260 000,00

Razem 13 058 752,22

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 260 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 260 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 000,00

Przebudowa zbiornika retencyjnego w miejscowości Szulborze Wielkie 413 100,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

2 070 000,00

Utworzenie miejsc integracji mieszkańców oraz budowa budynku 

garażowo-biurowego
2 070 000,00

Zagospodarowanie terenu wokół zbiorników retencyjnych 95 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 913 100,00

Budowa zbiornika retencyjnego w miejscowości Szulborze Wielkie 500 000,00

Pozostała działalność 3 328 100,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 345 000,00

Utworzenie miejsc integracji mieszkańców oraz budowa budynku 

garażowo-biurowego
250 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 814 884,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 814 884,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy 

Szulborze Wielkie
814 884,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

4 030 000,00

Przebudowa i rozbudowa kompleksu sportowegoprzy szkole 

podstawowej w Szulborzu Wielkim wraz z zagospodarowaniem terenu
4 030 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 142 984,00

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Aneta Niemira

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3793



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

855 0,00 

85502 0,00 

2060 0,00 

0,00 

Plan po 

zmianach

4 5 7 8

Załącznik Nr 3  do uchwały Nr 44/X/2025

Rady Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 31 marca 2025 roku

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminom na 2025 rok

Nazwa
Plan przed 

zmianą
Zwiększenie

Rodzina 558 040,00 8 307,00 566 347,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

541 000,00 8 307,00 549 307,00 

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Aneta Niemira

Ogółem: 642 525,04 8 307,00 650 832,04 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

0,00 8 307,00 8 307,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3793



Dział § Treść
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie

Plan po 

zmianach

752 Obrona narodowa 449,00 -56,00 449,00

Kwalifikacja wojskowa. 449,00 -56,00 449,00

4300 Zakup usług pozostałych 449,00 -56,00 393,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 56,00

855 Rodzina 558 040,00 0,00 566 347,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

541 000,00 0,00 549 307,00

3110 Świadczenia społeczne 484 770,00 0,00 491 077,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 000,00 0,00 16 000,00

642 525,04 -56,00 650 832,04

56,00

Załącznik Nr 4  do uchwały Nr 44/X/2025

Rady Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 31 marca 2025 roku

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 

gminom na 2025 rok

Rozdział Zwiększenie

6 307,00

75224 56,00

0,00

56,00

Razem: 8 363,00

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Aneta Niemira

2 000,00

8 307,00

85502 8 307,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3793


	UCHWAŁA NR 44/X/2025 RADY GMINY SZULBORZE WIELKIE  z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4


	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów gminy na 2025 rok
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków gminy na 2025 rok
	Zalacznik 2a Plan wydatków majątkowych na 2025 rok
	Zalacznik 3 Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminom na 2025 rok
	Zalacznik 4 Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminom na 2025 rok

		2025-04-10T12:14:58+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




